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Kasutusala   
 
Kuumtsingitud lehtterasest uks. Sobib kasutamiseks siseruumides kui ka 
tööstushoonete kerge välisuksena, samuti tehniliste ruumide, abiruumide ja 
keldrite uksena. Kerge ja korrosioonikindel uks.  

 

Mõõdud 
 
Moodulsuurus: M 9x21 
Ehitusava, mm: 900 x 2100 
Lengi valgusava mõõt mm: 792 x 2028 
Lengi välismõõt mm: 880 x 2090 

 

Konstruktsioon 
 
Väljapoole avanev metalluks. Uks on valmistatud kuumtsingitud lehtterasest 
stantsimise, kantimise ja keevitamise teel. Hingedeks on 2 kruvikinnitusega  
terashinge.  

 

Ukseleht, leng 
 
Ukseleht on  paksusega 40 mm. Mantelservad asuvad külgedel ja üleval. 
Välis– ja sisekülg on valmistatud 0,55 mm paksusest kuumtsingitud  
lehtterasest. Ukselehe sees isolatsioonimaterjaliks vahtplast paksusega 40 mm.  
Leng on valmistatud 1,5 mm kuumtsingitud lehtterasest kanditud profiilidest, 
mis on lengi nurkadest ühendatud keevisõmblustega. Leng on  tihendita.  
Lävepakk on valmistatud kuumtsingitud lehtterasest. 

Viimistlus 
 
Ukselehe ja lengi pinnatöötluseks on puhas kuumtsingitud pind.  
Erinevatel partiidel lubatud tsingitud pinna erinev teralisuse ja läike aste. 

 

Lukustus 
 
Uks on varustatud lukukorpusega Abloy 4262. 

 

Paigaldamine 
 

Leng paigaldatakse avasse seina pinnast sügavamale ja kinnitatakse kuuest 
punktist tüüblite ja kuuskantpea kruvidega 8 x 100 mm. Kruvi padrunvõtme 
mõõt on 13 mm. Tüübli ava läbimõõt on 10,5 mm. Kinnitusavad kaetakse 
plastist korkidega, mille läbimõõt on 19 mm.  
Ukse leng ja paigalduspilu täita pärast kinnitamist kivivilla või ehituse 
montaaživahuga.  
Täpsem paigaldusinfo on paigaldusjuhendis. 

 

Lisad 
 
 Uks on võimalik komplekteerida järgmiste lisadega: 
-Paigalduspilu katvad piirdeliistud 
-Eurostandardi südamik 35/30 
-Südamiku katted Abloy 004PZ 
-Eurostandardi ukselink SM98 
    

 

Hooldus 
 
Ust peab kontrollima ja hooldama vähemalt iga kuue kuu tagant.  
Kontrollida tuleb ukse sulgumist ja lukustuselementide tööd.  
Oluline on hingede tööpindade määrimine.  
Täpsem hooldusinfo on hooldusjuhendis.  
Toote ostmisel on võimalik sõlmida korralise hoolduse leping.  
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